
 
 

UCHWAŁA NR XXI/197/2021 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2021 na terenie Gminy Kruklanki oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           
(Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz art. 16 pkt 22, art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 624) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Kruklanki na rok 2021: 

1) Baza Obozowa Hufca ZHP Otwock w Przerwankach, nad wydzielonym fragmentem jeziora Gołdopiwo 
z linią brzegową 10 mb. Granice kąpieliska określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Kąpielisko Camp Junior Chris, nad wydzielonym fragmentem jeziora Gołdopiwo z linią brzegową 20 mb. 
Granice kąpieliska określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Kąpielisko Kruklanki Plaża, nad wydzielonym fragmentem jeziora Gołdopiwo z linią  brzegową 35 mb. 
Granice kąpieliska określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Kruklanki w 2021 roku ustala się na okres od dnia 1 czerwca 
2021 roku do dnia 30 września 2021 roku, w tym: 

1) dla kąpieliska określonego § 1 pkt 1 – od dnia 3 lipca 2021 r. do dnia 21 sierpnia 2021r.; 

2) dla kąpieliska określonego § 1 pkt 2 – od dnia 15 czerwca 2021 r. do dnia 15 września 

2021r. ; 

3) dla kąpieliska określonego § 1 pkt 3 – od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2021 r.

Poz. 2275



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kruklanki 

 
 

Jerzy Piniaha 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2275



 
 
 

  
 

          
 
 
 
  
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 
XXI/197/2021 
Rady Gminy 
Kruklanki 
z dnia 
28.04.2021r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2275



 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 do 
uchwały nr 
XXI/197/2021 
Rady Gminy 
Kruklanki 
z dnia 28.04.2021r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2275



  
 
 
 
 

 
Załącznik nr 3 do 
uchwały nr 
XXI/197/2021 
Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 28.04.2021r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2275


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2021r
	Paragraf 2 Ustęp 2021r Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-06-09T12:23:49+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




